
Uradni vestnik
Leto: XXXIII Ptuj, 9. januarja 1997 Številka:!

VSEBINA
1. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi in 
izdajanju glasila Ormoške novice
2. Pravilnik o spremembi pravilnika o 
določanju plač in drugih prejemkov 
funkcionarjev in članov delovnih teles ter

organov občine Ormož
3. Sklep o vrednosti točke za izračun nado
mestila za uporabo stavbnega zemljišča za 
leto 1997

1.
Na podlagi 4. člena Zakona o javnih glasi
lih (Uradni list Republike Slovenije, št 
18/94) in 18. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št 
12/95) je Občinski svet Ormož na svoji 23. 
seji dne 30.12.19% sprejel naslednji

ODLOK
o spremembi Odloka o ustanovitvi in iz
dajanju glasila Ormoške novice

1. člen

3. odstavek 5. člena se spremeni tako, da se 
glasi: "Glasilo se brezplačno dostavi vsem 
gospodinjstvom v Občini Ormož."

2. člen

Prva alinea 4. odstavka 12. člena se spre
meni tako, da se glasi: "Srednješolska ali 
višješolska izobrazba".

3. člen

V 14. členu Odloka o ustanovitvi in izda
janju glasila Ormoške novice se črta druga 
alinea.

4. člen

Za 14. členom Odloka o ustanovitvi in iz
dajanju glasila Ormoške novice se doda 
14. a člen, ki se glasi: "V času volilne 
kampanje ob razpisu lokalnih in krajev
nih volitev glasilo del prostora namenja za 
predstavitev kandidatov in kandidatnih 
list.
Objave v zvezi z volitvami določa Zakon o 
volilni kampaniji, kandidatom vseh kan
didatnih list pa morajo biti zagotovljeni 
enakovredni pogoji predstavitve v javnem 
glasilu."

5. člen

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

Alojz SOK dr.vet.med, s.r.

2.
OBČINSKI SVET ORMOŽ

Na podlagi 34. a in 100 b. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93 57/94 in 14/95), 3. člena zakona o 
.funkcionarjih v državnih organih (Uradni 

Mist RS, št. 30/90, 18/91, 22/91, 2/91-1 in 
4/93), začasnega sklepa o razvrstitvi občin 
v skupine in določitvi količnika za naj
višje vrednoteno funkcijo v posamezni 
skupini (Uradni list RS, 21/95) ter 18. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/95) je 
občinski svet Ormož na svoji 23. seji dne 
30.12.19% sprejel

PRAVILNIK
o spremembi pravilnika o določanju 
plač in drugih prejemkov funkcionarjev 
in članov delovnih teles ter organov 
občine Ormož

1. člen
4. člen Pravilnika o določanju plač in dru
gih prejemkov funkcionarjev in članov 
delovnih teles ter organov občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
30/%) se spremeni tako, da se glasi:
"V primeru poklicnega opravljanja funkci
je župana se županu določi količnik za 
določitev plače 7,5 in delovna uspešnost v 
višini 40 % osnovne plače, v primeru ne
poklicnega opravljanja funkcije pa nado
mestilo, ki znaša 33 % od količnika 7,5 in 
50 % delovne uspešnosti od višine nado
mestila."

16. člen se spremeni tako, da se glasi: "Gla
silo se opredeli kot uradno glasilo Občin
skega sveta Ormož, v katerem se objavljajo 
uradne objave Občine Ormož."

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 009-001/% T 
Datum: 30.12.19%

2. člen

Ta pravilnik začne veljati 8. dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
ujx»rablja pa se od 28.11.19%.
Številka: 143-7/% BŽD 
Ormož, dne 30.12.19%

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

Alojz SOK s.r.

3.
OBČINSKI SVET ORMOŽ

Po 14. členu Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v občini 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, šte. 1/92) in 18.členu Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 1295) je Občinski svet na svoji 23. 
seji dne 30.12.19% sprejel

SKLEP
o vrednosti točke za izračun nadomesti
la za uporabo stavbnega zemljišča za 
leto 1997

1.

Vrednost točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča za leto 1997 
je:
- za območje mesta Ormož in naselja Har- 
dek 2.239 SIT za m2 stanovanjske oz. pos
lovne površine
- za območje krajevne skupnosti Velika 
Nedelja 1.858 SIT za m2 stanovanjske oz. 
poslovne površine
- za območje krajevne skupnosti Središče 
ob Dravi 1,773 SIT za m2 stanovanjske oz. 
poslovne površine.

2.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha 
veljati sklep o vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. l/%).

3.

Ta sklep začne veljati dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1997 dalje. 
Številka: 358-002/97 BD 
Ormož, dne 30.12.19%

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA ORMOŽ 

Alojz SOK s.r.
Uradni vestnik izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s TetkvkomIzdajatelj: Družba Radio- 
Tednik PM d.o.o., Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ruj, Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor. ___ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _


